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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de junio de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 50 1.719.431.032 0

Total =10] 1.719.431.032 0

Transacciones del 14 de junio de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FAGRISU 06-07-2021 22 0,150 PH ELOY BCI 5.070.557 5.076.135
700002 FAGRISU 06-07-2021 22 0,150 PH ELOY BCI 14.240.261 14.255.925
700004 FAQUACL 08-07-2021 24 0,200 PH BCI BCI 6.456.918 6.467.249
700006 FEFIORD 06-07-2021 22 0,160 PH BCI BCI 15.923.969 15.942.653
700008 ASUBSOL 12-10-2021 120 0,650 PH FMAS FMAS 791.412.327 811.989.047
700010 FEFIORD 06-07-2021 22 0,160 PH BCI BCI 3.672.791 3.677.100
700012 FEFIORD 01-07-2021 17 0,160 PH BCI BCI 2.140.060 2.142.000
700014 FEFIORD 06-07-2021 22 0,160 PH BCI BCI 5.455.699 5.462.100
700016 GTATSA2 08-07-2021 24 0,350 PH BATT BATT 1.637.615 1.642.200
700018 GTATSA2 22-07-2021 38 0,350 PH BATT BATT 2.509.295 2.520.420
700020 GTATSA2 04-08-2021 51 0,350 PH BATT BATT 19.850.683 19.968.795
700022 GTATSA2 06-08-2021 53 0,350 PH BATT BATT 16.761.041 16.864.680
700024  GTATSA2 09-08-2021 56 0,350 PH BATT BATT 12.513.207 12.594.960
700026 GTATSA2 13-08-2021 60 0,350 PH BATT BATT 19.446.514 19.582.640
700028 GTATSA2 18-08-2021 65 0,350 PH BATT BATT 3.129.766 3.153.500
700030 GTATSA2 20-08-2021 67 0,350 PH BATT BATT 69.340.737 69.882.750
700032 GTATSA2 24-08-2021 71 0,350 PH BATT BATT 8.382.540 8.451.975
700034 GTATSA2 27-08-2021 74 0,350 PH BATT BATT 6.384.565 6.439.685
700036  GTATSA2 30-08-2021 77 0,350 PH BATT BATT 7.335.899 7.401.800
700038 GTATSA2 31-08-2021 78 0,350 PH BATT BATT 2.516.559 2.539.460
700040 GTATSA2 03-09-2021 81 0,350 PH BATT BATT 16.080.826 16.232.790
700042 GTATSA2 06-09-2021 84 0,350 PH BATT BATT 10.016.835 10.115.000
700044 GTATSA2 10-09-2021 88 0,350 PH BATT BATT 5.182.790 5.236.000
700046 GTATSA2 14-09-2021 92 0,350 PH BATT BATT 47.329.991 47.838.000
700048  GTATSA2 30-09-2021 108 0,350 PH BATT BATT 7.158.686 7.248.885
700050 GTATSA2 21-10-2021 129 0,350 PH BATT BATT 19.590.069 19.884.900

700052  GTATSA2 28-12-2021 197 0,350 PH BATT BATT 11.725.704 11.995.200



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098

FEFIORD
FALISUR
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
STECSA
STECSA
FAESGEN
FAESGEN
SESSBIO
FCGE
SESSBIO
FCGE
FROCKWD
FROCKWD
FASUPER
FASUPER
FSOPRAV
FSOPRAV
FSOPRAV
FAGRISU
FFAELOM
FALISUR

06-07-2021
01-07-2021
14-07-2021
14-07-2021
14-07-2021
06-07-2021
20-07-2021
18-06-2021
01-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
02-07-2021
02-07-2021
29-06-2021
13-07-2021
13-07-2021
29-06-2021
08-07-2021
13-07-2021
13-07-2021
13-07-2021

22
17
30
30
30
22
36

17
23
23
23
23
18
18
15
29
29
15
24
29
29
29

0,160
0,160
0,300
0,300
0,300
0,500
0,500
0,200
0,200
0,300
0,200
0,300
0,200
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
CTP
LV
LV
BCI
BCI
LTC
BCI
LTC
BCI
BCI
BCI

70.986.101
9.601.907
1.480.877

10.568.873

11.754.738
7.722.315
4.715.062

11.794.452

15.059.043

41.624.617

10.930.136

34.046.971

41.728.457

431.463
225.684.432
8.428.399
6.275.900
1.106.571
4.948.498

22.016.645
4.691.615
8.331.325

34.236.731

71.069.391
9.610.613
1.485.320

10.600.580
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4.698.418
8.343.405

34.286.374

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicaciéon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



